
小体育室
第1コート 第2コート 第3コート 第4コート

フレンドリーマッチ

Ｊ-③

高T　⑥
ゴールドッヂ
ゲーム体験

＆

ドッヂディスタンス
体験

（1．5h）

コーナー撤去

い-⑬　　4vs5

高T　⑩
フレンドリーマッチ

Ｊ-①

フレンドリーマッチ

Ｌ-①

フレンドリーマッチ

Ｋ-②

フレンドリーマッチ

Ｌ-②

高T　④

高T　⑧

高T　⑤

フレンドリーマッチ

Ｋ-①

い-⑮　 2vs5い-⑭　 1vs6

高T　⑪

高T　⑨

高T　⑫

い-⑤　2vs4

高学年決勝戦

大体育室
Time

高T　⑮ 高T　⑯

低学年
3位決定戦

低学年決勝戦

高T　③

高T　⑦

あ-⑩　 3vs5

ドッヂビー調布大会スケジュ－ル　＜調布市総合体育館＞   2013/9/23

高T　⑭
フレンドリーマッチ

Ｊ-②

低学年
準決勝①

低学年
準決勝②

H-③　2vs3G-③  2vs3

い-⑧ 　3vs5

屋外ｽﾍﾟｰｽ

G-②　 1vs3 H-②　 1vs3 I-②　 1vs3

あ-④　 2vs3

あ-⑨　 1vs4 い-⑨　 4vs6

D-③  2vs3 E-③  2vs3

い-⑦ 　2vs6

あ-⑧　 2vs5

あ-⑥　 1vs3

高ﾄｰﾅﾒﾝﾄ① 高T　② い-⑫　 3vs6

い-⑩　 1vs4 い-⑪　 2vs3

F-③  2vs3

A-②　 1vs3 B-②　 1vs3 C-②　 1vs3

フレンドリーマッチ

Ｌ-③

A-③ 　2vs3 B-③　 2vs3 C-③  2vs3

高T　⑬

F-②　 1vs3

い-⑥　 1vs5

い-①　 1vs2

あ-②　 3vs4

い-②　 3vs4

あ-③　 1vs5

あ-⑤　 4vs5 い-④　1vs3

F-①　 1vs2

H-①　 1vs2 I-①　 1vs2

高学年
3位決定戦

A-①　 1vs2 B-① 　1vs2 C-①　 1vs2

D-①　 1vs2 E-①　 1vs2

D-②　 1vs3 E-②　 1vs3

I-③  2vs3

G-①　 1vs2

9:30～

9:45～

10:00～

10:15～

10:30～

10:45～

13:45～

11:00～

11:15～

11:30～

11:45～

12:00～

12:15～

14:15～

14:30～

14:45～

15:00～

15:15～

12:30～

12:45～

13:00～

13:15～

13:30～

あ-①　 1vs2

16:45～ 筆耕・表彰準備

15:30～

15:45～

16:00～

16:15～

16:30～

フレンドリーマッチ

Ｋ-③

14:00～

17:00～ 表彰式・閉会式

ディスゲッタードッヂ
体験

（1．00h）

ゴールドッヂ
ゲーム体験

＆

ドッヂディスタンス
体験

（1ｈ45m）

スタッフ休憩

ディスゲッターへ
移動・準備

選手休憩　・　集計／代表者抽選

昼　食　休　憩

い-③　 5vs6

あ-⑦　 2vs4


